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Ny församling 

Nu under sommaren har Fader Louis Jacky med hustrun Ingrid börjat planera och organisera en 
husförsamling i sitt hem i Gnarp. Församlingens namn kommer att bli Emmaus husförsamling . Så 
småningom kommer denna församling att få en egen sida i AAK-kyrkans hemsida. Vi får anledning till 
att återkomma om detta. 

Från senaste nyhetsbrevet från IOCCA 

Skrivet (utdrag) av Ärkebiskop Georg Le Mesurier 

Jesus  mänsklig eller gudomlig 

Vem är Jesus. En snäll kille som misslyckades som predikant och med sina följeslagare skapade lögnen 
om att han var gudomlig och återuppstod från de döda och att hans gudomlighet var föremål för en 
omröstning år 325 i Nicea. Eller är han Guds Son, del av treenigheten som uppstod från de döda på 
påskdagen, och uppsteg till himmelriket för att bereda plats för oss på den yttersta dagen. Valet är Ditt! 
Du kan välja lurendrejeriteorin, att Kejsar Konstantin och katolikerna intrigerade mot att Jesus hade barn 
och levde på slutet av sitt liv i stillhet i södra Frankrike medns en efter en dödades hans apostlar för 
lurendrejeriet. Eller du kan föredra att tro på Jesus såsom Tomas (tvivlaren) sade till honom: Min Herre 
och min Gud. Och ta emot Jesus välsignelse såsom han lovade till dem som trodde men inte såg! Hjälp på 
vägen till denna tro kan du få genom att läsa Bibeln, trosbekännelsen (apostoliska och Nicenum) och de 
sju första konciliernas beslut. Vill Du reducera Jesus till en lurendrejare kan Du läsa boken Da Vinci 
koden.  

Jesus är Gudomlig, vår Herre och frälsare och vår vän och följeslagare, vår Herre och Gud. 

Ärkebiskop Georg, Primate of IOCCA 

Kommentar. 

Det verkar som Dan Browns bok Da Vinci koden vållat en större debatt i USA än här i Europa och 
Sverige. Detta trots att många anser att Europa är mer sekulariserat än USA. Det verkar som vi tar boken 
för vad den är, en thriller och äventyrsroman som blandar verklighet och fantasi. 

Där Dan Brown fantiserar mest är att han anser att kyrkomötet i Nicea tog beslut om vilka böcker som 
skall ingå i Bibeln. I själva verket hade Bibeln, åtminstone när det gäller evangelierna formaliserats redan 
mer än hundra år tidigare. Den Nicenska trosbekännelsen antogs på kyrkomötet med förkrossande 
majoritet (endast två delegater var emot). 
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